
UCHWAŁA NR XXXI/207/2017
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 27 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu Rewitalizacji miasta Bartoszyce na lata 2016-2022.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. 
z 2016 r poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta Bartoszyce  uchwala, co  następuje:

§ 1. 

W Załączniku Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Bartoszyce Nr XXIV/157/2016 z dnia  30 czerwca 2016r. 
w sprawie przyjęcia Programu Rewitalizacji miasta Bartoszyce na lata  2016-2022, w Rozdziale 6 „Projekty 
i przedsięwzięcia rewitalizacyjne”, ppkt. 6.2 „Planowane pozostałe przedsięwzięcia rewitalizacyjne” dodaje się 
w tabeli pozycje 116 i 117 o następującym brzmieniu:

Lp. Podmiot realizujący Nazwa projektu Lokalizacja 
(miejsce 

przeprowadzenia 
projektu)

Szacowana 
wartość

116 Gmina Miejska Bartoszyce 
ul. Bohaterów Monte Cassino 

1 11-200 Bartoszyce

Rewitalizacja                             
i zagospodarowanie na 
cele turystyczne Bramy 

Lidzbarskiej                             
w Bartoszycach

Brama Lidzbarska

Plac Konstytucji 3 Maja 20

dz. nr 123/14, obręb 4

700 000,00 zł

117 Rzymskokatolicka Parafia pod 
wezwaniem Świętego Jana 

Ewangelisty i Matki Boskiej 
Częstochowskiej                            
w Bartoszycach 

Kościół pod wezwaniem 
Świętego Jana Ewangelisty 

i Matki Boskiej 
Częstochowskiej                         

w Bartoszycach – remont 
dachu i ceglanych elewacji

Plac Wolności 1

dz. nr 100, obręb 4

3 708 096,00 zł

§ 2. 

W Rozdziale 7 „Plan finansowy” w tabeli „Planowane pozostałe projekty rewitalizacyjne” dodaje się pozycje 
116 i 117 o następującym brzmieniu i zmienia się podsumowanie w ostatnim wierszu tabeli następująco:

Wkład Beneficjenta 
Lp. Podmiot realizujący Tytuł projektu

Szacunkowa 
całkowita 
wartość Środki 

publiczne
Środki 

prywatne

Dofinansowanie 
UE

Dofinansowanie 
z innych źródeł 
zewnętrznych

11
6

Gmina Miejska 
Bartoszyce 
ul. Bohaterów 
Monte Cassino 
1 11-200 
Bartoszyce

Rewitalizacja                             
i zagospodarowanie 
na cele turystyczne 
Bramy Lidzbarskiej                             
w Bartoszycach

700 000,00 105 000,00 595 000,00

11
7

Rzymskokatolicka 
Parafia pod 
wezwaniem 
Świętego Jana 
Ewangelisty 
i Matki Boskiej 
Częstochowskiej 
w Bartoszycach

Kościół pod 
wezwaniem 
Świętego Jana 
Ewangelisty i Matki 
Boskiej 
Częstochowskiej                         
w Bartoszycach – 
remont dachu 
i ceglanych 
elewacji

3 708 096,00 556 215,00 3 151 881,00

RAZEM 55 252 412,52 4 241 00,00 5 215 322,12 36 074 650,40 0,00

Id: B513CD9D-D382-4C7E-B2AE-AD325C8C8789. Uchwalony Strona 1



§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: B513CD9D-D382-4C7E-B2AE-AD325C8C8789. Uchwalony Strona 2




